

Vangede Slagteren ApS
CVR-nr. 28319142

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.07.2014

Dirigent



Navn: Carsten Melgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	10
Balance pr. 31.12.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2013	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vangede Slagteren ApS
Vangedevej 142
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 28319142

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Hjemmeside: www.vangede-slagteren.dk

Direktion

Carsten Melgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive en detailslagterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -799 t.kr. er ikke tilfredsstillende. For 2014 forventes et væsentligt forbedret resultat.

Grundet selskabets fortsatte underskud vil likviditeten i det kommende år være meget presset.

For at sikre selskabet fornøden likviditet vil ledelsen i det kommende år udvise løntilbageholdenhed, såfremt det viser sig nødvendigt.

Ombygningen af slagterforretningen er gennemført og den nye forretning er indviet og vel modtaget af gamle såvel som nye kunder. Omsætningsudviklingen i 2014 har ikke været på niveau med forventningerne i de første måneder af året, men det er ledelsens vurdering på basis af den realiserede omsætning i maj og juni måned 2014, at forretningen udviser den fornødne fremgang, der skal til for at sikre forretningens overlevelse. Der er som følge af svigtende omsætning især i ombygningsperioden opbygget flere overforfaldne gældsposter samt i forbindelse med ombygningen påtaget nye forpligtelser.

Det er ledelsens forventning, at den beskrevne positive omsætningsudvikling, der har tegnet sig i de senest realiserede måneder vil fortsætte året ud, idet de første måneder af året har været skuffende med negativ indtjening i disse måneder til følge.

Det er ledelsens hensigt at retablere kapitalen ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	1.236.014	1.625
Personaleomkostninger	3	(1.744.679)	(1.566)
Af- og nedskrivninger	4	(40.080)	(82)
Driftsresultat		<u>(548.745)</u>	<u>(23)</u>
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(150.152)	(73)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>(698.897)</u>	<u>(95)</u>
Skat af ordinært resultat	5	(100.000)	100
Årets resultat		<u><u>(798.897)</u></u>	<u><u>5</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(798.897)	5
		<u>(798.897)</u>	<u>5</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		852.819	22
Materielle anlægsaktiver	6	852.819	22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.680	0
Udskudt skat		0	100
Finansielle anlægsaktiver	7	96.680	100
Anlægsaktiver		949.499	122
Fremstillede varer og handelsvarer		158.500	197
Varebeholdninger		158.500	197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.936	0
Andre tilgodehavender	8	388.558	304
Tilgodehavender		404.494	304
Likvide beholdninger		2.794	2
Omsætningsaktiver		565.788	503
Aktiver		1.515.287	625

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		360.000	360
Overkurs ved emission		190.000	190
Overført overskud eller underskud		<u>(2.159.658)</u>	<u>(1.361)</u>
Egenkapital		<u>(1.609.658)</u>	<u>(811)</u>
Ansvarlig lånekapital	9	903.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	10	<u>436.517</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>1.339.517</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	317.168	0
Kreditinstitutter i øvrigt		361.764	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		495.017	529
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20
Anden gæld		<u>611.479</u>	<u>665</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.785.428</u>	<u>1.436</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.124.945</u>	<u>1.436</u>
Passiver		<u>1.515.287</u>	<u>625</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Ejerforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	360.000	190.000	(1.360.761)	(810.761)
Årets resultat	0	0	(798.897)	(798.897)
Egenkapital ultimo	360.000	190.000	(2.159.658)	(1.609.658)

Noter

1. Going concern

Selskabet har ved udgangen af 2013 en negativ egenkapital på 1.610 t.kr. Selskabets ejer har i perioden tilført 903 t.kr. som ansvarlig lånekapital, hvilken gæld står tilbage i forhold til de øvrige kreditorer.

Likviditeten vil også i det kommende år være meget presset. Ledelsen agter at iværksætte de nødvendige tiltag det kræver for at skabe balance i det kommende år i drift og likviditet. Ledelsen er i nødvendigt omfang villige til at udvise løntilbageholdenhed, såfremt det skulle vise sig nødvendigt. Igangværende drøftelser med selskabets bankforbindelse forventes at medføre fortsat kreditgivning fra bankens side.

Ledelsen arbejder på tiltag, som forventes at medføre øget omsætning og indtjening, hvilket inden for få måneder skal øge indtjeningen så meget, at der kan sikres en nedbringelse af den overforfaldne gæld samt løbende betaling af nye gældsforpligtelser.

Det er desuden en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabets bankforbindelse vil fortsætte med finansieringen på uændrede vilkår og med uændrede kreditfaciliteter samt at selskabets øvrige kreditorer også er indstillet herpå.

Endvidere er det en forudsætning, at ledelsen løbende følger selskabets udvikling tæt samt foretager de nødvendige tilpasninger, der muliggør den forventede positive budgetopfyldelse for den resterende del af 2014 idet de første måneder af indeværende år har udvist negative resultater, hvilket dog med væsentligt forøget omsætning for månederne maj og juni 2014 nu ser ud til at vende.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at banken og kreditorerne er indstillet på uændret kreditgivning, samt at selskabet kan følge sine drifts- og likviditetsbudgetter for den resterende del af året, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Bruttofortjeneste

Sammendraget i årsrapporten til posten bruttofortjeneste er i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser herom..

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
3. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.581.983	1.413
Pensioner	119.315	109
Andre omkostninger til social sikring	43.381	44
	<u>1.744.679</u>	<u>1.566</u>

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.
4. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	40.080	82
	40.080	82

	2013 kr.	2012 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	100.000	(100)
	100.000	(100)

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	623.082
Tilgange	871.650
Afgange	(18.000)
Kostpris ultimo	1.476.732
Af- og nedskrivninger primo	(601.833)
Årets afskrivninger	(40.080)
Tilbageførsel ved afgange	18.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(623.913)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	852.819

7. Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavende hos moderselskabet Carsten Melgaard Holding ApS træder tilbage i forhold til de øvrige kreditorer i moderselskabet og indestår i øvrigt i dette selskab indtil moderselskabets selskabskapital er retableret.

	2013 kr.	2012 t.kr.
8. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	388.558	304
	388.558	304

I beløbet indgår huslejedepositum og andre deposita med 209 t.kr.

Noter

9. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er indskudt i årets løb med 903 t.kr. Der kan under visse betingelser ske konvertering til selskabskapital, men herudover er lånet uopsigeligt indtil 31.12.2025. Lånet træder tilbage i forhold til de øvrige kreditorer i selskabet.

10. Kreditinstitutter i øvrigt

Der er med flere leverandører indgået aftale om levering af driftsmateriel med ejendomsforbehold mod finansiering af anskaffelsen over 24-36 måneder. Årets driftsmiddeltilgang på 872 t.kr. er således købt på finansieringskontrakter med ejendomsforbehold. Den bogførte værdi af driftsmidler med ejendomsforbehold udgør pr. 31.12.2013: 853 t.kr.

	Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013 kr.
11. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	0	903.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	317.168	436.517
	<u>0</u>	<u>317.168</u>	<u>1.339.517</u>

12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode, hvorved selskabet har påtaget sig en huslejeoplygtelse udgørende 3.038 t.kr. pr. 31.12.2013.

Der er indgået en leasingkontrakt på materiel, hvor der resterer en forpligtelse pr. 31.12.2013 udgørende 57 t.kr.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant for 500 t.kr. i anlægsaktiver, varebeholdninger og fordringer. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2013 662 t.kr.

Noter

14. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsten Melgaard Holding ApS, CVR-nr. 28 51 51 97